AVISO DE INTIMAÇÃO

SENTENÇA DE ID 21080694: "Com essas razões, JULGO PARCIALMENTE

PROCEDENTE o pedido e EXTINGO O PROCESSO COM RESOLUÇÃO DO

MÉRITO, nos termos do art. 487, I, do CPC, para CONDENAR a seguradora ré ao

pagamento da quantia líquida de R$ 8.876,75 (oito mil, oitocentos e setenta e seis

reais, setenta e cinco centavos), devidamente corrigidos, desde o acidente, e acrescida

de juros legais, a partir da citação inicial. 

Condeno a parte requerida em custas e despesas processuais, bem como em

honorários advocatícios no valor de 10% (quinze por cento) sobre o proveito econômico